
 Chaosník skautiteplice.cz 

  

Informačník 22. oddílu skautek Á la Chaos                      leden 2020, 74. číslo 
 
Do nového roku 2020 přejeme všem jen to        
dobré! 
 

Ohlédnutí za prosincem... 
 
Prosinec byl skautsky nabitý, první víkend jsme 
byly s Horaly v adventních Drážďanech, poté 
jsme vyráběly na Tvůrčím dni a příchod Vánoc 
jsme oslavily vánoční oddílovou schůzkou 
(besídkou), kde jsme se všechny obdarovaly 
novými skautskými šátky. Na Štědrý den ještě 
některé z nás rozdávaly Betlémské světlo. Bylo 
to všechno moc fajn!  
 

 
 
 

 

 
Lednová akce, již brzy! 
 
Letošní první akce se uskuteční už příští víkend. 
Sejdeme se v pátek večer v klubovně, kde si 
popovídáme o uplynulých svátcích, zhodnotíme 
uplynulý rok a vyrazíme do toho dalšího. Po 
přespání, v sobotu dopoledne, vyrazíme na 
tříkrálovou sbírku, do které je naše středisko 
zapojeno již několik let. Odpoledne si pak za 
odměnu zajdeme na brusle. 
 
Sraz: v pátek 3. 1. 2020 v 18:30 klubovně 
Konec: v sobotu 4. 1. 2020 kolem 16:00 (po 
bruslení u Olympie) 
 
S sebou: 100 Kč (jídlo na sobotu)  
+ 40 Kč (bruslení - vstup)  
+ kdo nemá vlastní brusle 50 Kč/brusle + 500 
Kč/vratná záloha na brusle, páteční večeři, 
klasické věci na přespání, oblečení na ven a na 
bruslení (kdo má, tak vlastní brusle). 
 
Pokud bys s námi nechtěla jít na brusle, je 
možné se zúčastnit jen zčásti a odejít buď ráno 
po přespání nebo po tříkrálové sbírce. Nemusíš 
se nikomu nahlašovat, tentokrát pouze přijď, 
pokud budeš mít po svátcích náladu. 
 
 
Kontakty na vedoucí:  
 
Martina Součková - vedoucí oddílu 
605 463 274, marti.souckova2@gmail.com 
 
Dominika Zimová - zástupce vedoucí oddílu 
775 212 933, domi.zimova@gmail.com  
 
Anna Benešová - rádkyně Surikat 
722 288 348, beneska2@gmail.com  
 
Ana Vavanová – rádkyně Vážek 
602 431 490, anavavanova@gmail.com 
 
Magdaléna Knorrová - rádkyně Pásovců 
736 766 619, magdalena.knorrova@gmail.com 

mailto:marti.souckova2@gmail.com
mailto:domi.zimova@gmail.com
mailto:beneska2@gmail.com
mailto:anavavanova@gmail.com

